海事代理士法第十条第一項の規定により、海事代理士の事務所増設の許可を申請いたします。
　　　　 　　　  　年 　 　月 　 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     海事代理士
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名
　北陸信越運輸局長　殿

	　備　　　　　　　　　考
	  新たな事務所を

  設置する理由
	新たな事務所を

設置しようとする場所
	  事務所の所在地
	　（　ふ　り　が　な　）
　氏　　　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　海　事　代　理　士　事　務　所　増　設　許　可　申　請　書

第二号様式